- a sud-ovest con la Particella n. 147 sub. 1-

2-3- 4, e con la Particella n. 524; - a nord-ovest con la particella 771 salvo altri. 

Il tutto nello stato di fatto e di diritto come meglio descritto nella relazione del CTU. 

Immobile libero. 

PREZZO BASE € 17.698,00 (euro diciassettemilaseicentonovantotto/00) 
Offerta minima € 13.273,50 pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 1.000,00 

LOTTO 3 

Diritti della piena proprietà pari ad 1/1 su una unità immobiliare urbana costituita da un 

immobile sito in Ronciglione (VT), Viale San Francesco d’Assisi n.